23 Carretera a Warnes, entrando por
la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

DVG

IMPRESIÓN DE LONA
PARA LETRERO -
TROPIFLOR

Unidad

1.00

1,142.00

1,142.00

Total (Bs.):   1,142.00
  Son: Mil ciento cuarenta y dos 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   IMPRESION DE LETRERO TROPIFLOR (BANCO BNB CUENTA CORRIENTE EN BS. N°

200-0273441) CORPORACIÓN QUALY SRL
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA.